
LAMBOURDONNAIS AMELIA 40% 0,7L (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

15.1.2025 07:12
1/1

Výrobce Labourdonnais 
Kód produktu 1010800 
EAN 6091307500564 

2 letý rum, který zrál v sudu po portském ruby víně a poté
2 měsíce maceroval s místní vanilkou. Vanilková plantáž
je součástí panství Labourdonnais již od roku 1888. Jde o
dokonalé spojení mezi víceletým rumem a vanilkou. A z
této vášně se zrodila Amélia. Tento skvělý rum, s
intenzivní barvou, vůní a chutí plně charakterizuje ostrov
Mauricius.

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku

Popis
2 letý rum, který zrál v sudu po portském ruby víně a
poté 2 měsíce maceroval s místní vanilkou. Vanilková
plantáž je součástí panství Labourdonnais již od roku
1888. Jde o dokonalé spojení mezi víceletým rumem a
vanilkou. A z této vášně se zrodila Amélia. Tento skvělý
rum, s intenzivní barvou, vůní a chutí plně
charakterizuje ostrov Mauricius.

Parametry
Země původu Mauricius 
Chuť Vanilka, třešně 
Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


